
Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 08.02.01 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Накохов Амир Заурбекович Оригинал ✓ 5
2 Тохтаулов Таулан Муратович Оригинал ✓ 5
3 Боташева Джамиля Юсуфовна Оригинал ✓ 5
4 Хубиева Зульфия Руслановна Оригинал ✓ 4,95
5 Абитов Нурали Маратович Оригинал 4,94
6 Чагова Азалия Аслановна Оригинал ✓ 4,94
7 Кунижева Лиана Альбертовна Копия 4,89
8 Джантемирова Зарема Артуровна Оригинал 4,89
9 Гербеков Элизар Казимович Оригинал 4,83

10 Кахунова Салима Виталиевна Оригинал ✓ 4,83
11 Гочияева Алина Курманбиевна Оригинал 4,78
12 Мирошник Роман Евгеньевич Оригинал ✓ 4,78
13 Каракетов Зидан Караевич Оригинал ✓ 4,72
14 Гербеков Азамат Анзорович Оригинал ✓ 4,72
15 Алиева Диана Руслановна Оригинал 4,61
16 Тухватулин Зекерья Асланович Оригинал ✓ 4,61
17 Хатуова Диана Нуховна Оригинал ✓ 4,61
18 Семенова Сумайя Джетуловна Оригинал ✓ 4,56
19 Черней Дарья Игоревна Копия 4,53
20 Теунаев Данияр Элдарович Оригинал 4,5
21 Апсов Али Шехмурзович Оригинал 4,47
22 Ионов Даниель Рустамович Оригинал 4,47
23 Шаков Аслан Муратович Оригинал ✓ 4,47
24 Алехина Валерия Сергеевна Оригинал ✓ 4,44
25 Тамбиев Ислам Магомедович Оригинал ✓ 4,44
26 Синякова Арина Игоревна Оригинал ✓ 4,39
27 Гапов Радмир Ренатович Оригинал 4,39
28 Хабеков Ислам Асланович Оригинал ✓ 4,37
29 Марчануков Нур-Али Муратович Оригинал ✓ 4,32
30 Остроухов Вадим Викторович Оригинал ✓ 4,28
31 Анчоков Азамат Рамазанович Оригинал ✓ 4,26
32 Семенов Радмир Русланович Оригинал 4,22
33 Гонов Шамиль Асланович Оригинал ✓ 4,22
34 Псапитов Салим Казбекович Оригинал ✓ 4,21
35 Ионов Расул Муратович Копия 4,16
36 Афаунов Амир Арсенович Оригинал ✓ 4,16
37 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал 4
38 Бытдаев Мухаммад Исламович Оригинал ✓ 3,94
39 Картликов Алим Оригинал ✓ 3,44



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 08.02.01 Внебюджет 11 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 10. Зачислено: 0. К зачислению: 10.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Ефремов Тимофей Витальевич Оригинал ✓ 3,53



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 08.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Строительство и эксплуатация зданий 
и сооружений
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 40. Зачислено: 0. К зачислению: 40.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Теунаев Самир Асланович Оригинал ✓ 4,11
2 Азаматов Ислам Шерифович Оригинал ✓ 3,58



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 09.02.07 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Информационные системы и 
программирование
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 95. Зачислено: 0. К зачислению: 95.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Боташев Руслан Асланович Оригинал ✓ 5
2 Аджигишева Марзият Маратовна Оригинал ✓ 5
3 Джазова Айдана Башировна Оригинал ✓ 5
4 Урусов Дамир Исламович Оригинал ✓ 5
5 Юрьева Ангелина Сергеевна Оригинал ✓ 5
6 Котлярова София Сергеевна Оригинал ✓ 4,94
7 Кумуков Амир Алиевич Оригинал ✓ 4,94
8 Абитов Нурали Маратович Оригинал ✓ 4,94
9 Чагова Азалия Аслановна Оригинал 4,94

10 Абезеков Али Адлерович Оригинал ✓ 4,9
11 Джантемирова Зарема Артуровна Оригинал ✓ 4,89
12 Ногайлиева Аиша Аслановна Оригинал ✓ 4,89
13 Залепухина Алиса Евгеньевна Оригинал ✓ 4,89
14 Гожева Амалия Альбертовна Оригинал ✓ 4,89
15 Байрамуков Борис Султанович Оригинал ✓ 4,89
16 Кунижева Лиана Альбертовна Копия 4,89
17 Темирезов Амир Маратович Оригинал ✓ 4,89
18 Салпагарова Амина Юсуфовна Оригинал ✓ 4,89
19 Чомаева Аделина Леонидовна Оригинал ✓ 4,88
20 Гочияев Алим Заурович Оригинал ✓ 4,84
21 Ахтаов Радмир Асхатович Оригинал ✓ 4,83
22 Гербеков Элизар Казимович Оригинал ✓ 4,83
23 Чотчаева Радмила Абрековна Оригинал ✓ 4,83
24 Кахунова Салима Виталиевна Оригинал 4,83
25 Гочияева Алина Курманбиевна Оригинал ✓ 4,78
26 Ахматьянов Эльдар Рустэмович Оригинал ✓ 4,76
27 Рябых Александр Александрович Оригинал 4,67
28 Алиева Диана Руслановна Оригинал ✓ 4,61
29 Бостанов Назир Дахирович Оригинал ✓ 4,61
30 Кубекова Амира Рустамовна Оригинал ✓ 4,61
31 Аджиев Аслан Шамильевич Оригинал ✓ 4,61
32 Чиков Амаль Асланович Оригинал ✓ 4,56
33 Бытдаев Мухамад Юрьевич Оригинал ✓ 4,56
34 Казаноков Эльдар Русланович Оригинал ✓ 4,53
35 Черней Дарья Игоревна Копия 4,53
36 Нестеренко Мария Антоновна Копия 4,53
37 Теунаев Данияр Элдарович Оригинал ✓ 4,5
38 Хабатова Лиана Альтаировна Оригинал ✓ 4,5
39 Шидакова Мадина Руслановна Оригинал ✓ 4,5
40 Кешоков Дамир Замратович Оригинал ✓ 4,5
41 Уша Дамир Заурбекович Оригинал ✓ 4,5
42 Брянцев Андрей Сергеевич Оригинал 4,47
43 Апсов Али Шехмурзович Оригинал ✓ 4,47
44 Батчаев Джаныуай Джашарбекович Оригинал ✓ 4,47
45 Шаков Аслан Муратович Оригинал 4,47



46 Ионов Даниель Рустамович Оригинал ✓ 4,47
47 Тамбиев Камиль Хыйсаевич Оригинал ✓ 4,44
48 Биджиева Амина Пиляловна Оригинал ✓ 4,44
49 Байчоров Рамазан Ахматович Оригинал ✓ 4,44
50 Черников Руслан Сергеевич Оригинал ✓ 4,44
51 Хубиев Рустам Борисович Оригинал ✓ 4,44
52 Эркенов Амир Ахматович Оригинал 4,44
53 Абдоков Умар Альбертович Оригинал ✓ 4,42
54 Чотчаев Марат Магометович Оригинал ✓ 4,42
55 Шовканов Динур Алиевич Оригинал ✓ 4,39
56 Алексанов Армен Эдуардович Оригинал ✓ 4,39
57 Гочияева Анета Рустамовна Оригинал ✓ 4,39
58 Хачуков Азамат Маратович Оригинал ✓ 4,39
59 Соколенко Виктория Ивановна Оригинал ✓ 4,39
60 Гапов Радмир Ренатович Оригинал ✓ 4,39
61 Щурова Екатерина Глебовна Оригинал ✓ 4,38
62 Хабеков Ислам Асланович Оригинал 4,37
63 Айчепшева Элина Маратовна Оригинал ✓ 4,33
64 Катчиева Мадина Солтановна Оригинал ✓ 4,33
65 Переславцева Софья Ильинича Оригинал ✓ 4,33
66 Кишмахова Самира Марсельевна Оригинал ✓ 4,33
67 Каракотова Белла Энверовна Оригинал ✓ 4,33
68 Мамчуев Азамат Маратович Оригинал 4,32
69 Пхешхов Зураб Артурович Оригинал 4,32
70 Чотчаев Марат Муратович Копия 4,28
71 Остроухов Вадим Викторович Оригинал 4,28
72 Семенов Радмир Русланович Оригинал ✓ 4,22
73 Гонов Шамиль Асланович Оригинал 4,22
74 Хатуов Дамир Рустамович Оригинал ✓ 4,17
75 Лепшокова Арина Тохтаровна Оригинал ✓ 4,12
76 Муссов Алибек Султанович Оригинал ✓ 4,11
77 Готов Динислам Русланович Оригинал ✓ 4,11
78 Мамбетов Амир Мухарбиевич Оригинал ✓ 4,06
79 Агиров Дамир Мачраилевич Оригинал ✓ 4,06
80 Айсанов Алишер Муратович Оригинал ✓ 4,05
81 Коркмазов Ислам Аскерович Оригинал ✓ 4
82 Крачун Адлер Серджиуович Оригинал ✓ 4
83 Эльканов Эльдар Муратович Оригинал ✓ 4
84 Бытдаев Мухаммад Исламович Оригинал 3,94
85 Умаров Мухаммад Исмаилович Оригинал 3,94
86 Саакян Давид Витальевич Оригинал ✓ 3,94
87 Токов Аслан Мурадинович Оригинал 3,83
88 Чотчаева Милана Султановна Оригинал ✓ 3,78
89 Зубков Владислав Александрович Оригинал ✓ 3,5
90 Кумуков Беслан Адамович Оригинал 3,43
91 Огузов Ибрагим Асланович Оригинал ✓ 3,28



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 09.02.07 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Информационные системы и 
программирование
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 60. Зачислено: 0. К зачислению: 60.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Катчиева Мадина Солтановна Оригинал ✓ 4,33
2 Готов Динислам Русланович Оригинал 4,11
3 Эльканов Эльдар Муратович Оригинал 4



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 12.02.10 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Монтаж, техническое обслуживание и 
ремонт биотехнических и медицинских аппаратов и систем
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Сайнов Глеб Романович Оригинал ✓ 5
2 Амучиев Расул Робертович Оригинал ✓ 5
3 Накохов Амир Заурбекович Оригинал 5
4 Марчанов Ислам Заурович Оригинал ✓ 4,89
5 Гербеков Дамир Асхатович Оригинал ✓ 4,72
6 Рябых Александр Александрович Оригинал ✓ 4,67
7 Кубекова Амира Рустамовна Оригинал 4,61
8 Шаков Аслан Муратович Оригинал 4,47
9 Батчаев Джаныуай Джашарбекович Оригинал 4,47

10 Брянцев Андрей Сергеевич Оригинал 4,47
11 Хабеков Ислам Асланович Оригинал 4,37
12 Хапсироков Дамир Ауесович Оригинал ✓ 4,26
13 Семенов Радмир Русланович Оригинал 4,22
14 Кипкеев Ризуан Таубиевич Оригинал ✓ 4,22
15 Афаунов Амир Арсенович Оригинал 4,16
16 Какушев Дамир Радикович Оригинал 4,14
17 Агиров Дамир Мачраилевич Оригинал 4,06
18 Хапсироков Алик Русланович Оригинал 4
19 Болатчиев Амин Курманович Оригинал 3,94
20 Саакян Давид Витальевич Оригинал 3,94
21 Ураскулов Руслан Арсенович Оригинал ✓ 3,61



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 13.02.07 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Электроснабжение (по отраслям)
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 40. Зачислено: 0. К зачислению: 40.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Урусов Дамир Исламович Оригинал 5
2 Темирезов Амир Маратович Оригинал 4,89
3 Гербеков Элизар Казимович Оригинал 4,83
4 Гербеков Дамир Асхатович Оригинал 4,72
5 Семенова Сумайя Джетуловна Оригинал 4,56
6 Теунаев Данияр Элдарович Оригинал 4,5
7 Брянцев Андрей Сергеевич Оригинал 4,47
8 Эркенов Амир Ахматович Оригинал ✓ 4,44
9 Тамбиев Ислам Магомедович Оригинал 4,44

10 Пономарев Владислав Юрьевич Оригинал ✓ 4,33
11 Переславцева Софья Ильинича Оригинал 4,33
12 Каракотова Белла Энверовна Оригинал 4,33
13 Марчануков Нур-Али Муратович Оригинал 4,32
14 Пхешхов Зураб Артурович Оригинал ✓ 4,32
15 Остроухов Вадим Викторович Оригинал 4,28
16 Кипкеев Ризуан Таубиевич Оригинал 4,22
17 Псапитов Салим Казбекович Оригинал 4,21
18 Афаунов Амир Арсенович Оригинал 4,16
19 Ионов Расул Муратович Копия 4,16
20 Шаханов Самат Салисович Оригинал ✓ 4,11
21 Каблахов Расим Давлетович Оригинал 4,06
22 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал ✓ 4
23 Тлябичев Азамат Маратович Оригинал 3,94
24 Халкечев Рамин Русланович Оригинал ✓ 3,94
25 Бытдаев Мухаммад Исламович Оригинал 3,94
26 Бостанов Расул Магометович Оригинал ✓ 3,89
27 Токов Аслан Мурадинович Оригинал ✓ 3,83
28 Узденов Кемран Кемалович Оригинал ✓ 3,67
29 Папшуов Алан Астемирович Оригинал ✓ 3,63
30 Мамхягов Беслан Исмаилович Оригинал ✓ 3,63
31 Ураскулов Руслан Арсенович Оригинал 3,61



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 23.02.07 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Азаматов Рабиль Джашарович Оригинал ✓ 4,61
2 Темижев Эльзар Арсенович Оригинал ✓ 4,56
3 Кипкеев Альберт Барисбиевич Оригинал ✓ 4,5
4 Батчаев Джаныуай Джашарбекович Оригинал 4,47
5 Абдоков Умар Альбертович Оригинал 4,42
6 Алексанов Армен Эдуардович Оригинал 4,39
7 Марчануков Нур-Али Муратович Оригинал 4,32
8 Хапсироков Дамир Ауесович Оригинал 4,26
9 Псапитов Салим Казбекович Оригинал 4,21

10 Какушев Дамир Радикович Оригинал ✓ 4,14
11 Нагаев Арсен Ренатович Оригинал ✓ 4,13
12 Муссов Алибек Султанович Оригинал 4,11
13 Каблахов Расим Давлетович Оригинал ✓ 4,06
14 Богатырев Идар Тимурович Оригинал ✓ 4,05
15 Хапсироков Алик Русланович Оригинал ✓ 4
16 Крачун Адлер Серджиуович Оригинал 4
17 Дементьев Кирилл Александрович Оригинал 4
18 Болатчиев Амин Курманович Оригинал ✓ 3,94
19 Тлябичев Азамат Маратович Оригинал ✓ 3,94
20 Умаров Мухаммад Исмаилович Оригинал ✓ 3,94
21 Саакян Давид Витальевич Оригинал 3,94
22 Болотчиев Альберт Мурадинович Оригинал ✓ 3,89
23 Бостанов Расул Магометович Оригинал 3,89
24 Токов Аслан Мурадинович Оригинал 3,83
25 Теунаев Алихан Алхазович Оригинал ✓ 3,83
26 Узденов Кемран Кемалович Оригинал 3,67
27 Мамхягов Беслан Исмаилович Оригинал 3,63
28 Папшуов Алан Астемирович Оригинал 3,63
29 Читадзе Яша Русланович Оригинал ✓ 3,61
30 Картликов Алим Оригинал 3,44
31 Кумуков Беслан Адамович Оригинал 3,43



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 33.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Фармация
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 60. Зачислено: 0. К зачислению: 60.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Глушко Элина Ивановна Оригинал ✓ 4,94
2 Туржанова Файруз Геназовна Оригинал ✓ 4,83
3 Боташева Фатимат Ильясовна Оригинал ✓ 4,72
4 Кантемирова Милана Зурабовна Оригинал ✓ 4,63
5 Чотчаева Лиана Рашидовна Оригинал ✓ 4,56
6 Чагарова Луиза Азаматовна Копия 4,44
7 Шебзухова Асида Ануаровна Оригинал ✓ 4,32
8 Айдинова Камиля Сагитовна Оригинал ✓ 4,28
9 Дудова Камила Рустамовна Оригинал ✓ 4

10 Зубенко Олеся Евгеньевна Оригинал ✓ 3,44



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 35.02.16 Бюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Эксплуатация и ремонт 
сельскохозяйственной техники и оборудования
Основание поступления - Бюджетная основа
Источник финансирования - Федеральный бюджет

Всего мест: 20. Зачислено: 0. К зачислению: 20.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Кипкеев Альберт Барисбиевич Оригинал 4,5
2 Абдоков Умар Альбертович Оригинал 4,42
3 Кипкеев Ризуан Таубиевич Оригинал 4,22
4 Какушев Дамир Радикович Оригинал 4,14
5 Хапсироков Алик Русланович Оригинал 4
6 Тлябичев Азамат Маратович Оригинал 3,94
7 Умаров Мухаммад Исмаилович Оригинал 3,94
8 Халкечев Рамин Русланович Оригинал 3,94
9 Бостанов Расул Магометович Оригинал 3,89

10 Узденов Кемран Кемалович Оригинал 3,67
11 Папшуов Алан Астемирович Оригинал 3,63
12 Мамхягов Беслан Исмаилович Оригинал 3,63
13 Ураскулов Руслан Арсенович Оригинал 3,61
14 Картликов Алим Оригинал 3,44
15 Кумуков Беслан Адамович Оригинал ✓ 3,43
16 Огузов Ибрагим Асланович Оригинал 3,28



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Экономика и бухгалтерский учет (по 
отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Биджиева Альфия Магометовна Оригинал ✓ 5
2 Ляув Елизавета Тимуровна Оригинал ✓ 5
3 Абитов Нурали Маратович Оригинал 4,94
4 Ксалова Эмилия Арсеновна Копия 4,89
5 Хачирова Эвелина Робертовна Оригинал ✓ 4,79
6 Гочияева Анета Рустамовна Оригинал 4,39
7 Айбазов Умар Муссаевич Оригинал ✓ 4,22
8 Зубков Владислав Александрович Оригинал 3,5



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.07 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Банковское дело
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Хасанова Аделина Муратовна Оригинал ✓ 4,56
2 Апсов Али Шехмурзович Оригинал 4,47
3 Мамбетов Амир Мухарбиевич Оригинал 4,06
4 Зубков Владислав Александрович Оригинал 3,5



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 38.02.08 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Торговое дело
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 15. Зачислено: 0. К зачислению: 15.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Тамбиев Камиль Хыйсаевич Оригинал 4,44
2 Чотчаев Марат Муратович Копия 4,28



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 40.02.04 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Юриспруденция
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 75. Зачислено: 0. К зачислению: 75.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Болатчиев Эльдар Айтекович Оригинал ✓ 5
2 Гогуева Амина Рамазановна Оригинал ✓ 4,94
3 Кербижева Самира Рустамовна Оригинал ✓ 4,94
4 Темирезов Амир Маратович Оригинал 4,89
5 Текеев Амир Максимович Оригинал ✓ 4,78
6 Джуккаев Магомед Муратович Оригинал ✓ 4,72
7 Эбзеева Элина Рустамовна Оригинал ✓ 4,61
8 Исмаилов Рахмед Радикович Оригинал ✓ 4,56
9 Тамбиев Камиль Хыйсаевич Оригинал 4,44

10 Матвеев Иван Константинович Оригинал ✓ 4,44
11 Акбаев Магомет Хусеинович Оригинал ✓ 4,44
12 Салпагарова Асель Бытырбиевна Оригинал ✓ 4,39
13 Айчепшева Элина Маратовна Оригинал 4,33
14 Мамчуев Азамат Маратович Оригинал ✓ 4,32
15 Байрамуков Мирлан Мурадинович Оригинал ✓ 4,31
16 Гочияев Динислам Замирович Оригинал ✓ 4,28
17 Кнышов Владислав Денисович Оригинал ✓ 4,06
18 Узденов Ахмад Османович Оригинал ✓ 3,89
19 Юдников Рустам Вадимович Оригинал ✓ 3,61



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 43.02.17 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Технологии индустрии красоты
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 25. Зачислено: 0. К зачислению: 25.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Ортабаева Диана Курманбиевна Оригинал ✓ 4,72
2 Магометова Илона Арсеновна Оригинал ✓ 4,41
3 Хозяйкина Ульяна Сергеевна Оригинал ✓ 4,39
4 Кипкеева Айзана Таубиевна Оригинал ✓ 4,37
5 Мамхягова Мадина Витальевна Оригинал ✓ 4,16
6 Чеккуева Джамиля Расуловна Оригинал ✓ 4,11



Списки поступающих

Дата формирования - 02.07.2024. Время формирования - 17:12:07.
Приемная кампания- Приемная кампания 000000031 от 07.02.2024 11:59:04
Конкурсная группа - 54.02.01 Внебюджет 9 класс
Форма обучения - Очная
Уровень подготовки - Среднепрофессиональное образование
УГС/Направление подготовки/специальность - Дизайн (по отраслям)
Основание поступления - Полное возмещение затрат
Источник финансирования - Внебюджетные средства

Всего мест: 30. Зачислено: 0. К зачислению: 30.

№ ФИО Вид 
документа

Согласие на 
зачисление

Средний балл 
по аттестату

1 Канглиева Амина Ибрагимовна Оригинал ✓ 5
2 Хубиева Зульфия Руслановна Оригинал 4,95
3 Оёкова Саида Зуберовна Оригинал ✓ 4,94
4 Азарова Диана Маратовна Оригинал ✓ 4,89
5 Эбзеева Милана Руслановна Оригинал ✓ 4,22
6 Батербиева Радмила Муратовна Оригинал ✓ 3,94
7 Архагова Даяна Тимуровна Оригинал ✓ 3,67


